
PATVIRTINTA 

VDU „Atžalyno“ progimnazijos 

direktoriaus 2022 m. lapkričio 28 d. 

įsakymu Nr. V-163 

 

 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO „ATŽALYNO“ PROGIMNAZIJOS 

SUSIKAUPIMO KLASĖS TVARKA 

 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Susikaupimo klasė – tai prevencinė veikla, kurios esmė: 

1.1. ugdyti atsakomybę nemotyvuotiems mokiniams; 

1.2. padėti mokytojams pažinti mokinius; 

1.3. gerinti bendradarbiavimą tarp mokinių, jų tėvų, mokytojų ir administracijos. 

 

II SKYRIUS 

DARBO ORGANIZAVIMAS SUSIKAUPIMO KLASĖJE 

 

2. Kiekvienas 1–8 klasės mokinys, kuris pamokoje elgiasi nedrausmingai, nesilaiko 

susitarimų su mokytoju ar kitaip pažeidžia mokinio elgesio taisykles, yra siunčiamas į susikaupimo 

klasę. Mokytojas skambina susikaupimo klasės tel. numeriu ir perduoda mokinį atsakingam 

asmeniui.  

3. Susikaupimo klasėje: 

3.1. visada yra švietimo pagalbos specialistas (kontaktinis tel. (8  37) 31 19 75); 

3.2. mokytojas mokiniui skiria užduotis, kurias patikrina po pamokos (arba pagal 

susitarimą gali ir vertinti); 

3.3. vedamas žurnalas, kur fiksuojamas mokinio apsilankymas, jo darbingumas, 

elgesys ir pan.; 

3.4. pagal poreikį mokiniui teikiama socialinė pedagoginė/psichologinė pagalba. 

4. Apie mokinio buvimą susikaupimo klasėje mokytojas įrašo TAMO dienyne 

tėvams; 

5. Mokinys, tris kartus pamokų metu dirbęs susikaupimo klasėje, su tėvais kviečiamas 

į Vaiko gerovės komisiją. 

6. Mokytojui, kurio mokiniai naudojasi susikaupimo klasės paslaugomis, gali būti 

suteikta metodinė pagalba; 

7. Susikaupimo klasė veikia 1–6 pamokų metu. 

 

III SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

8. Už šios klasės veiklą atsakingas socialinis pedagogas. 

 

______________________________ 


